1

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E QUALIDADE DO
ENSINO - SEDUC

CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES

     O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E QUALIDADE DO
ENSINO - SEDUC, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO a relação de candidatos classificados no
Concurso Público para provimentos de cargos  de Professores,

                     RESOLVE convocar os candidatos para entrega da
documentação que será realizada em Manaus/AM, conforme a
seguir:

I. Os candidatos deverão comparecer no CETI – Gilberto
Mestrinho, situado na Rua: Leopoldo Peres s/n - Educandos,
nos dias e horários estabelecidos abaixo, munidos de 03
(três) cópias (legíveis) dos seguintes documentos
obrigatórios: Carteira de Identidade, CPF, PIS/PASEP
(COMPROVANTE), Título de Eleitor, Comprovante de
Quitação Eleitoral (ultimo), Certificado Militar (para homens),
Comprovante de Residência (Água ou Telefone), Extrato de
Conta Corrente (somente Bradesco) Comprovante de
Habilitação (Certificado ou Diploma), 2 Fotos 3x4.

II. Documentos adicionais: Diploma e ou Certificado, ou
Declaração de que esta cursando o Ensino Superior.
Certificados de Cursos.

III. A entrega da documentação será realizada conforme os dias
e horários determinados na tabela abaixo:

DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO DATA HORÁRIO

Assistente
Administrativo

1º a 30º 03.01.2012
08:00 as

14:00

Assistente
Administrativo

31º a 68º 04.01.2012
08:00 as

14:00

Assistente
Administrativo

69º a 94º 05.01.2012
08:00 as

14:00

Assistente
Administrativo

95º a 100º 06.01.2012
08:00 as

14:00

CAPITAL

Cargo: Assistente Administrativo

Nº  NOME DO CANDIDATO C.I CLASSIF.

1 SAMIR TORRES PEREIRA  10133165 1

2
GLAUCE ALESSANDRA PEREIRA DA
FONSECA  10069061 2

3
HALLANA PATRÍCIA RAMALHO DE
SOUZA  10101079 3

4
ANTONIO ANASTACIO CAVALCANTE
NETO  10083162 4

 2

5
MICHELLE VASCONCELOS
ABECASSIS  10029221 5

6 DANIEL DE ANDRADE SANTOS  10155772 6

7 JAILSON LIMA FIRMINO  10016147 7

8 JOSÉ CARLOS MARTINS DE SOUZA  10119632 8

9 KAMILLE DA SILVA SANTAREM  10067844 9

10 ELISANGELA DE SOUZA DA SILVA  10106628 10

11 RAFAEL DA SILVEIRA SOUZA  10109717 11

12 PEDRO BERGAMO JUNIOR  10077411 12

13 KAROLINE SOUZA FIGUEIREDO  10150442 13

14 RODRIGO CRUZ TRAVASSOS  10146848 14

15 JULIANA DA SILVA FERREIRA  10154454 15

16
ANDRE RICARDO NEVES DA
FRANCA  10005952 16

17 RENATO RIVERA DE OLIVEIRA  10034464 17

18 ANTONIA GIANE DE SOUSA PIRES  10074031 18

19 ELILSON JOSE CAMPOS FERREIRA  10007449 19

20
JESSICA PRISCILLA SANTOS DA
SILVA  10002082 20

21
ALCINELSON DE SOUZA
GUIMARAES  10152054 21

22 KHRISNA FERNANDES TEIXEIRA  10084886 22

23 RODRIGO PEREIRA DE JESUS  10033657 23

24 ANDERSON RABELO BARROS  10152156 24

25 JORDAN ROCHA DE ARAUJO  10050527 25

26 RAFAEL FACIONI SCALABRIN  10144986 26

27
JULIANA RAFAELA DE SOUZA DA
SILVA  10006856 27

28 HENRYETH DE ARAUJO SOUZA  10044709 28

29 MARLY PIRES DE SOUZA  10010779 29

30 RICARDO DIAS GOMES  10134882 30

31
FRANCYS RAY NEGRAO DE
BARROS  10075242 31

32 FELIPE PARENTE PORTELA  10126119 32

33 INAYRA OLIVEIRA MESQUITA  10155365 33

34
LUCIANA MAGALHAES ATHAN DA
SILVA  10108709 34

35
ALEXANDRE DE AZEVEDO
BEZERRA  10066128 35

36
MARCUS VINICIUS OLIVEIRA
RAMOS  10118665 36

37
MICHEL FRANK FERREIRA DE
ARAÚJO  10071623 37

38 BRUNO DA SILVA SOARES  10041054 38

39 NILTEOMAR NASCIMENTO GABAY  10066207 39

40
ELAINE FONTES QUEIROZ DE
AMORIM  10014092 40

41 SISSA GABRIELLI LOPES MARICAUA  10052077 41

42 CARLOS IVAN DA SILVA MAR  10076328 42

43 JOSUE INACIO LOPES DE SOUZA  10049916 43

44 JOSIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES  10000565 44

 3

45
TANCREDO AUGUSTO GONZAGA
LIMA  10031594 45

46 RAFAEL LIMA AMARAL  10070421 46

47 JOEL DUARTE DE OLIVEIRA  10130974 47

48 YURY DUTRA DA SILVA  10061082 48

49 TIMOTEO SALVADOR DE SOUZA  10138948 49

50
ABRAHIM FELIPE LUNA DE
OLIVEIRA  10114065 50

51 HERMES BRAGA XAVIER JUNIOR  10055072 51

52 MELISSA CANIZO BUENO  10150955 52

53 JOELSON FREITAS DE JESUS  10015780 53

54 FELLIPE ISRAEL DA SILVA VILAR  10039805 54

55 JANILSON DA COSTA BARROS  10095125 55

56 FELIPE XISTO DE SOUZA  10006549 56

57 ALESSANDRA MORAES PIMENTA  10109831 57

58 JONAS TOMÉ FIGUEIRA  10103463 58

59 MARIA ALICE DE ARAUJO SILVA  10121280 59

60 CASSIO ALMEIDA DINIZ  10022345 60

61 RAFAEL CORREIA DA SILVA  10131799 61

62 ISRAEL LIMA MARINHO 10156810 62

63 NEUZIANE CAVALCANTE COSTA  10026878 63

64
LUANA GUIANA SAUNIER DE
ALCANTARA  10013774 64

65 RENATO MARTINS DE LIRA JUNIOR  10103789 65

66 ORLANDO GOMES VILACA FILHO  10123293 66

67 GIZELLE SANTOS DE LIMA  10015067 67

68
FERNANDO DOS SANTOS DE
SENNA FILHO  10121891 68

69 JOBSON BERNARDINO DA SILVA  10107509 69

70
CARLA BRUGGER MOREIRA
CURADO  10074446 70

71 JULIANA SICSU ARRUDA  10155445 71

72
LUIZ PAULO BRANCHES ANTUNES
JUNIOR  10098403 72

73
JOSE CARLOS MONTEIRO
MEDEIROS  10084830 73

74
JOSEPHUS EDUARDUS PETRONIUS
KRIGER ANTONY VAN ROY  10125891 74

75
MARCOS ANTONIO MANSO
AROUCHA  10137198 75

76 MULLER DE ALMEIDA SOUSA  10003133 76

77 FILIPE DO NASCIMENTO FORTES  10016945 77

78 MARIANA CASTRO ROCHA FREIRE  10011668 78

79 ANDRESA VIEIRA DE SOUZA  10052130 79

80 MARIA ESTER SOUZA DE MELO  10077690 80

81 ROSENELBE ARCANJO PINHEIRO  10078078 81

82 GLEICY ALMEIDA DOS SANTOS  10014414 82

83 LUAN DE FREITAS UCHOA  10145358 83

84 LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA  10003559 84

85 FELIPE MONTEIRO A DE OLIVEIRA  10000683 85

 4

86
CEZAR AUGUSTO KRICHANA DA
SILVA  10048823 86

87 MARILIM RIBEIRO DA SILVA  10109161 87

88 LAIZ COSTA DOS SANTOS  10011732 88

89
ROBERTO CELIO AMOEDO DE
FARIA  10148167 89

90 CLEISON DA COSTA MOURA  10069684 90

91
FRANCISCO FERNANDES DA COSTA
SOUZA  10002999 91

92
ANA PAULA DE SOUZA EMMI DA
SILVA  10077638 92

93 ALEX HERCULANO DE ARAUJO  10119697 93

94 DANIEL ROMAINA REBELO  10065131 94

95 LEONOR TIAGO E SOUZA  10073864 95

96 RODRIGO DANIEL LIBERALINO  10077258 96

97 FRANCISCO FELIPE LEAL PEREIRA  10078258 97

98 RENEL BONINI ALVES  10120698 98

99 MARCELO LIMA DE MENEZES  10112783 99

100 ANA SUELEN MAIA DA GAMA  10012935 100

Cargo: Assistente Administrativo -
Portador de Deficiência

Nº  NOME DO CANDIDATO C.I CLASSIF.

1 REGINA LUCIA MOTA DOS SANTOS  10025249 1

2 GILMAR ROSADO PIRES  10127646 2

3 CICERO AMADEU DE CARVALHO  10103761 3

4 GICELLY LIMA DA COSTA  10008156 4

5 LUIS CARLOS PEREIRA MAIA  10033370 5

6 ELIOMARA SOUZADA SILVA  10045831 6

7 WASHINGTON RDA COSTA  10008592 7

8 WAGNER PEREIRA LIMA  10088632 8

9 CLAUDIA BEATRIZ TIAGO PIRES  10074850 9

10 ANDERSON IKE MARQUES ARAUJO  10116437 10

GEDEÃO TIMÓTEO AMORIM

Secretário de Estado de Educação e Qualidade do Ensino